

# ۲۵ میلیون دالر جایزه برای اطلاعات مربوط به محل اقامت بغدادی



دولت آمریکا جایزه افشای اطلاعات موثر درباره ابوبکر بغدادی، رهبر «دولت اسلامی» را از ۱۰ میلیون دالر به ۲۵ میلیون دالر افزایش داد. دلیل این امر، «گسترش چشمگیر خطر»

گروگان‌های جاپانی، آمریکایی و بریتانیایی، جایزه اطلاعاتی که در کشف محل اقامت ابوبکر بغدادی، رهبر گروه تروریستی «دولت اسلامی» (داعش) موثر افتد، افزایش یافته و به ۲۵ میلیون دالر رسیده است.

## هزاران غیر نظامی در انتظار خروج از ویرانه‌های حلب

هزاران نفر از ساکنان شرق حلب در انتظار خروج از این منطقه ویران‌شده هستند. ظهر روز جمعه نیروهای رژیم اسد و متحدان آنها مانع عبور کاروان غیرنظامیان شدند و اتوبوس‌های حامل غیرنظامیان بار دیگر به مناطق تحت محاصره بازگشتند.

روسیه، متحد رژیم اسد در جنگ داخلی سوریه اعلام کرده عملیات تخلیه غیرنظامیان از شرق حلب پایان یافته است، در حالی که هزاران غیرنظامی برای خروج از این مناطق با خاک یکسان‌شده لخته‌شمار می‌کنند و هنوز مشخص نیست عملیات خروج آنها چه زمانی دوباره از سر گرفته می‌شود.

## سیستم متحرک موشکی روسیه در مناطق اروپایی گسترش پیدا می‌کند

یک فرمانده نظامی روسیه گفت این کشور در سال ۲۰۱۷ سیستم های متحرک موشکی‌اش را در مناطق اروپایی گسترش خواهد داد. جنرال سرگئی کاراکایوف گفت: تکنولوژی پل موقت اکنون اجازه می‌دهد موشک‌های هسته‌ای به مناطق جدید نقل مکان کنند و «از هر گونه موانع آبی» عبور کنند.

تنش میان روسیه و ناتو به خاطر الحاق کریمه و درگیری در اوکراین تشدید شده است. با این حال، دو طرف توافق کرده‌اند که روز دوشنبه در پروکسل مذاکره کنند. جنرال استولتنبرگ، دبیر کل ناتو گفته است: «حالا که تنش‌ها تشدید شده،

## سیستم متحرک موشکی روسیه در مناطق اروپایی گسترش پیدا می‌کند

گفتگوی مستقیم با روسیه مهم‌تر و حساس‌تر است. در اولین نشست شورای ناتو-روسیه، در ماه ژوئیه، سفیران ۲۸ کشور عضو ناتو با الکساندر گروشکو نماینده روسیه گفتگو خواهند کرد. آقای گروشکو گفت که قصد دارد یک گفتگو صریح در مورد وضعیت امنیتی، به ویژه «عواقب تقویت ناتو در شرق» انجام دهد.



مانده است. (بی بی سی)

## چین از تلاش برای حل و فصل توقیف زیردریایی آمریکا خبر داد

باشد. پنتاگون گفته بود که درخواست خود را در مورد بازگرداندن این زیردریایی به مقام‌های چین فرستاده کرده است. پیش‌تر روزنامه چینی گلوبال تایمز به نقل از یک منبع نظامی چین نقل کرد که این مناقشه به آرامی حل خواهد شد. این زیردریایی هدایت‌شونده توسط یکی از کشتی‌های نیروی دریایی چین در آب‌های بین‌المللی رهگیری شد.

## بان کی مون احتمالاً در انتخابات ریاست جمهوری کوریای جنوبی شرکت می‌کند

بان کی مون، دبیرکل سازمان ملل متحد به طور تلویحی اشاره کرده که ممکن است در انتخابات ریاست جمهوری کوریای جنوبی شرکت کند. دوره دبیرکلی آقای بان در سازمان ملل متحد تا چند روز دیگر (پایان دسامبر) تمام می‌شود. آقای بان در آخرین نشست خبری خود به عنوان دبیرکل سازمان ملل متحد گفته است که پس از اندکی استراحت به کوریای جنوبی باز خواهد گشت و تصمیم خواهد گرفت که به چه نحو به کشورش خدمت کند. قرار است انتخابات ریاست جمهوری کوریای جنوبی دسامبر سال آینده برگزار شود. (بی بی سی)



علیه خانم پارک برگزار شود. (بی بی سی)

## رئیس جدید شورای کریکت افغانستان معرفی شد

حکومت افغانستان برای حل مشکل کریکت افغانستان، شکرالله عاطف مشعل را به عنوان رئیس جدید شورای کریکت افغانستان معرفی کرد. نسیم الله دانش، قیل از او رئیس این شورا بود. با ایجاد تنش میان رهبری شورای کریکت افغانستان و شماری از بازیکنان تیم ملی کریکت، حکومت افغانستان برای حل این مشکل، رئیس جدید را برای این شورا معرفی کرد. ششماری از بازیکنان تیم ملی کریکت افغانستان قبلاً در شبکه‌های اجتماعی هم‌سانی کرده بودند که اعضای شورای کریکت در میان بازیکنان تیم کریکت این کشور در بازی‌های رسمی، بدون در نظر گرفته شدن شایستگی اعمال سلیقه می‌کنند.



کلیس حکیمی، وزیر مالی و عضو شورای کریکت افغانستان در مراسم معرفی رئیس جدید شورای کریکت، روز شنبه ۲۷ فوسدر کابل گفت که رئیس جدید به دلیل لیاقت و شایستگی به این سمت انتخاب شده است. آقای حکیمی افزود که اعضای شورای کریکت افغانستان

## انریکه: تنها چیزی که در داری اهمیت دارد ارائه بازی زیباست

سرمری بارسلونا ارائه بازی زیبا در داری کاتالونیا را مهم تر از همه چیز می‌داند. بارسلونا امروز در هفته شانزدهم لالیگا برابر اسپانیول قرار می‌گیرد. لوئیس انریکه در نشست خبری پیش از بازی گفت: نمایش زیبا در بازی امروز اهمیت زیادی دارد. دیدار امروز متفاوت است. دو تیم در شرایط خوبی برابر هم قرار خواهند گرفت. اسپانیول موقعیت‌های کمی ایجاد می‌کند و در ضد حملات خوب عمل می‌کند. این موضوع می‌تواند کلیدی باشد. سرمری بارسلونا در ادامه افزود: فکر نمی‌کنم داری کاتالان دیداری غیر عادی باشد. در



تمام می‌شود. (بی بی سی)

## برد تیم های رده سوم لیگ NBA

بامداد دپروز پنج بازی در لیگ بسکتبال NBA انجام شد که در این بازی ها بوستون سلتیکس و لس آنجلس کلیپرز، تیم های رده سوم کنفرانس شرق و غرب به پیروزی دست یافتند. در حین بازی های این تیم ها به نقل از Foxsports. در حین بازی های این تیم ها به نقل از Foxsports. در حین بازی های این تیم ها به نقل از Foxsports.

## راموس به فینال جام جهانی

مدافع رئال مادرید در فینال جام جهانی باشگاه‌ها حضور خواهد داشت. به نقل از آس، رئال مادرید امروز بعد از ظهر در فینال جام جهانی باشگاه‌ها برابر کاشیما قرار می‌گیرد. سفیدپوشان در این بازی می‌توانند در حضور سرخیو راموس بهره ببرند. کاپیتان مادرید به دلیل مشکلات جسمانی دیدار نیمه نهایی برابر آمریکا را از دست داد. زین الدین زیدان ریسک نکرد و از او در دیدار نیمه نهایی استفاده نکرد. با این حال به پی در فینال حضور نخواهد داشت. مدافع پرتغالی در کنار هم تیمی هایش حضور نخواهد داشت و هنوز آسیب دیدگی‌اش به طور کامل رفع نشده است. به نظر می‌رسد رافائل واران جایگزینش خواهد شد.



## زیدان: برای قهرمانی به جاپان سفر کردیم

سرمربی رئال مادرید اعلام کرد برای قهرمانی در جام جهانی باشگاه‌ها به جاپان سفر کردند. به نقل از آس رئال مادرید امروز در دیدار نهایی جام جهانی باشگاه‌ها برابر کاشیما قرار می‌گیرد. زین الدین زیدان در نشست خبری پیش از بازی گفت: این رقابت‌ها اهمیت زیادی برای ما دارد. برای قهرمانی به جاپان آمده‌ایم. بازی سختی خواهد بود. کاشیما ما را دچار مشکل خواهد کرد اما ما آماده هستیم. برابر آره ریگا مکزیک کمی عجیب بازی کردیم. به خاطر سفر طولانی چنین اتفاق بی افتاد اما در بازی شرایط فرق می‌کند. سرمربی رئال مادرید در ادامه افزود: به دنبال پیروزی

